бюджетное профессиональное'образовательное учреждение
Вологодской области «Вологодский колледж сервиса»

ПРИКАЗ
02.09.2019 г. № 165а-0

г. Вологда

Об утверждении стоимости
обучения по образовательным
программам, реализуемым сверх
государственного задания

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Установить стоимость обучения в группах профессионального обучения

(профессиональной подготовки, переподготовки, повышения квалификации) с 02
сентября 2019 года согласно калькуляции в следующих размерах:_______________

Код и наименование профессии
Программа профессионального обучения

Профессиональная подготовка
Объем, час. Стоимость, руб.

16675 Повар 360 9000
12901 Кондитер 240 7000
16472 Пекарь 240 7000
11176 Бармен 240 7000
17353 Продавец продовольственных товаров,
17351 Продавец непродовольственных
товаров, 12721 Кассир торгового зала

360 9000

17353 Продавец продовольственных товаров 120 5000
17351 Продавец непродовольственных товаров 120 5000
12721 Кассир торгового зала 120 5000

Профессиональная переподготовка
16675 Повар 120 5000
12901 Кондитер 120 5000
16472 Пекарь 120 5000

2. Установить для обучающихся колледжа льготную стоимость обучения в связи с
зачетом дисциплин, освоенных на очном отделении:

Код и наименование профессии
Программа профессионального обучения

Профессиональная подготовка
Объем, час. Стоимость, руб.

16675 Повар 360 7000
12901 Кондитер 240 5000
16472 Пекарь 240 5000
11176 Бармен 240 5000
17353 Продавец продовольственных товаров,
17351 Продавец непродовольственных
товаров, 12721 Кассир торгового зала

360 7000

17353 Продавец продовольственных товаров 120 3000
17351 Продавец непродовольственных товаров 120 3000
12721 Кассир торгового зала 120 3000

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заведующего ресурсным центром
Бормотову О.А.

О.С. Слухова-Подольская